MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS GUARULHOS

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS

DOS CURSOS DE EXTENSÃO - EDITAL Nº 25/2023 DE 6 DE JULHO DE 2023

A Diretoria-Geral do Câmpus Guarulhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado das inscrições de vagas para os cursos de extensão do edital nº

25 /2023.

1. Do resultado

1.1 As listagens abaixo apresentam as inscrições que foram deferidas e as que foram indeferidas.

Os candidatos que tiveram a inscrição deferida deverão aguardar email com confirmação de

matrícula.

Curso: Desenvolvimento de APIS em REST (EAD)
NOME CPF INSCRIÇÃO

Amisadai de Souza Modesto ***799391** Deferida

Angélica da Silva ***280148** Deferida

Bárbara Gregório Siqueira ***054808** Deferida

Catarina dos santos ferreira ***443718** Deferida

Daniel Pereira Barbosa ***272194** Deferida

Elias Castro Sousa Junior ***851438** Deferida

EMANNUELLE BARBOSA SILVA ***729419** Deferida

Fabiano da Silva Lima ***973768** Deferida

Gabriela Bernardoni de Vasconcelos  ***841558** Deferida

Ingrid Santos Alkimim Rocha ***748678** Deferida

Jairo Nonato da Silva Júnior ***622488** Deferida

JOSÉ MARCELO SIMÃO ***147888** Indeferida item 4.2 do edital 25/2023

Karine Santos Silva ***930228** Deferida

Lucas Rosa da Silva ***193638** Deferida

Natalia Pires Cardoso  ***025331** Deferida

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES TRINDADE ***817061** Deferida

Pedro Honorato de Paula  ***714028** Deferida

RODRIGO COSTA DA ROSA ***339502** Deferida

Sarah Lopes Vila Nova Ferensi ***836088** Deferida

Stephany da Silva ***092468** Deferida

Taylon Pinto da Silva  ***619892** Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS GUARULHOS

Thomas Viana Rodrigues ***780828** Deferida

Uaslei Cardoso Santos  ***789678** Deferida

WESLEY BARBOSA DA SILVA ***689298** Deferida

1.2 O curso terá início e forma de oferta conforme especificado no item 1.2 do edital 25/2023.

 Ricardo Agostinho de Rezende Junior

Diretor Geral - IFSP Câmpus Guarulhos

07/08/2023

		2023-08-07T13:49:09-0300